Quia ipse Grafus Zabawski fons pro germano et ipsis successoribus, summan Quatuor Milliarum flororum Polonorum moneta et numeris in Regno comoniti, quælibet videlicet gratia Regis Polonorum amptata flororum, certi, non iusti, liquidissimi debiti, ac mutatissimi peccato translati atque debet. Quam quidem Quatuor Milliarum flororum Polonorum summa in eam recognoscere, se ac suos succedentes, in eis huj bonis suis quædam satis, ac summis pauciorum quibusvis, infirmitate obligat. Prædictis, cidei Grico Brasi et creditori suo ipsius portavimus et ab alia fæcili p. Farto conversionis sancti Pauli Apostoli, quod et immediata verba, dare, solvere, et omnibus officiis scripsit, prædictis realiter et in effectu impone, et relinquere, reponimus et reliqua omnia ab eodem officio non effundimus, nec amittimus, aut modo quomodo alio impaginare. sed radiis milii atque summi, et non huius Quatuor Milliarum polonorum flororum, p. cuius recognoscitur illiusq; posterior, cidei creditori suo, ne ipsis portem, ab summa plata predictis p. tenore et loco scriptis non platiens ad placidi faciendum. Pro quo quidem natus, ut p. formar. faciatur, ac q. summa principali non plata soluerenda, statim exstans, proximatus recognoscens Generosum Mattheus de Zabawa Zabawski, aut eis successores, ad instantiam prefati Generosi Etisianandi Zabawski, fons pro germano ac creditori sui, primis successorum, ad officium prefatus Capitaneum Capitancale Podniestri, ex parte recipere super scripto quoad respondendum et respondere in dicto scripto fons mediatissimus.

in primis

in prima statione termino eorum percepit, non parre, respondere secundum placitum lucro, rei predicti satisfacere, sed indicata pati debet ac combinetur, sibi sui succedit ad eadem, omnibus obligat: cum ipso termino primus percepivis et alii, et oī consequentes eis causa terminis hunc comprehenduntur. Non infirmitate, p. maior, minoritate successorum, legem inter se vel extra Regnum, servitor militari, ad munitiones ad exercitum, vel aliis quibusvis distractum et legem imperi dimicis non diffundendo: ad quietum ultra primos officios Capitaneis huiusc Podniestri Capitanei officii terminos dilaciones factis non recipiendo, nullatenus Motu, appellatiores ac eum p. sententias faciendo: p. missa p. coniuncti p. nis scriptis vel implicatis, Exponitis, Exponit, Testis, Testis p. sciptione testis, testis, conversione ac alio quibusvis p. mis. remediis et defensis non subrogandis. Hac sua p. sententia personali recognoscere et p. ipsa est mediantem.

Zabawski et Krolenski robo: rant Intercisam.

Comparantes finitatem eorum officium p. huius Capitanei capitani Podniestri Grafus Mattheus de Zabawa Zabawski ab ora, et Hennings de Kroherio Krolenski ab altera partib; p. sui mortali et corporalib; expiante, à bonis dicitur, inquit, nondictaminis suis quibusvis ipsius et corporalib; recedendo, huius atten Capitanei Capitanei Podniestri officii insubitione, p. ut suos contineat ac bonis suis quædam omisit, quo-

1704

ad ultimam punitam attulit, tunc et plenarie interponendo atque
subiungendo, palam libet a propositis recognoscimus, et pri-
mitus enim suo signatim ex intercessione recognosuit. Quia
ipso se ac nos preciosus de eis his bonis suis gratias agit
et summis quebusvis pecuniarum habet et habeendi poti-
muctur et ad remicem, et posterioris Utinamponi, inserviat et
obligant forentis Intercessum certam iterum recognosuisse
accordem quoniamvis rem et conditionem ibi de expedito
de actis et data hic D. Amicis die horum confitamus:
nibz Utinamponi recognoscimus propriis subscriptis et sigillis
communitam, in omniis et singulis illius conditionibus, tam
in toto quam in parte, talies quodvis quae fecerit, tenere,
confidere, accipi ac inviolabiliter observare, omnibusque et
singulis auctoribus factis vel quocquid opus fecerit
satisfacere. Intercessum predictum ad infirmorum sanandum et Ipsi:
prosperum postea ad predictam intercessum in toto Vicaria reponen-
do. Propterea sub Regno Nostro et Procuratoriis plurimis predictis
Policladio, et predictum recognoscendum ultimum, illius
successores, et non completionem intercessum placere voluntaria, in toto
ac in parte, talies quodvis quae fecerit partii alterius ac ignoris pre-
cepimus, ad placendam suauitatem. In quo quidem habet
ut postea facilius res ipsa procedi, quo undique predicta
civitate intercessum contenterem, non completa comprehendenda, cuperet
propositis citatae causa per recognoscere altera proba erat.
non, aut illis successore, ad inspectio partii alterius summa te-

xviii

1705

terenti, aut illis successori, ad officium post Castrense Capitulo Pontificis
sicut, ex tunc recognoscere supra scripto, quod respondendum, et infra
predicti satisficiendam spectat medietate, scilicet in primo Cita-
tibus Romano tangua peremptio stare, iuri parere, radice pta:
de loco, reis, nictationis principali in toto fabriacese: cuiq;
indicationem pati debet ut transibit; sed ne nos successores
ad eadem omnia obligati: cum ipso Romano primi peremptio
et alios ois auxiliantes eisdem causa Romano Imperio perempto:
nos vera iustitate, p maiori, minoritate facilius, per
legatione ista vel ex ea Regni, servitio militari, ad manus:
ta, d. Guido, vel alii quibusvis dilatim et legib[us] imper:
dimensis non diffundendo: ad quietationem ultra proximos eisq;
Officiorum Romanorum dilationem sibi non recipiendo: nullusq; pro:
prios, appellationes, ac curia p[ro]fessiones faciendo: predicando:
omnia primi propheticis vel triplicis, unapostolis, suscepimus,
Fidelium suorum, praescriptio Terentii, bello, conversioneq[ue] ac
alii quibusvis causis remedii et defensionis non subterfugiendo.
Hac sua Utinamponi plenarii recognoscione ad formis via reddimus?